
Fränkische Meisterschaften

Meisterschafts-4-Kampf

03.-04. Mai 2014

Ansbach

Stand:

Ergebnis

04.05.2014 18:36



Fränkische Meisterschaften
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5 Bayer Franziska RFV Herrieden I 1999 w 1 FM j 39,8 15,40 6,5 6,5 766 50 816 10 550 50 600 16 1950 16 1300 18 4666 14 4666 13

16 Erber Anna RFV Herrieden I 1998 w 1 FM j 33,0 13,51 8,2 7,3 970 0 970 1 758 0 758 9 2460 1 1460 5 5648 1 5648 1

58 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 1997 w 1 FM j 33,1 13,17 6,9 7,8 967 -50 917 2 824 -50 774 8 2070 11 1560 1 5321 3 5321 3

66 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 2000 w 1 FM j 38,5 16,15 7,1 7,5 805 100 905 3 495 100 595 17 2130 8 1500 2 5130 4 5130 4

13 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 1999 w 2 FM j 39,9 13,20 6,9 6,7 763 50 813 11 818 50 868 3 2070 11 1340 15 5091 6 5091 6

29 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 1999 w 2 FM j 38,1 15,07 6,6 7,1 817 50 867 5 605 50 655 13 1980 14 1420 8 4922 10 4922 10

52 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 1998 w 2 FM j 37,9 13,34 6,5 7,1 823 0 823 9 788 0 788 7 1950 16 1420 8 4981 8 4981 8

53 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 2000 w 2 FM j 44,0 15,48 6,8 7,2 640 100 740 14 540 100 640 14 2040 13 1440 7 4860 12 4860 11

14 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 1999 w 3 FM j 50,0 13,11 7,4 7,3 460 50 510 18 836 50 886 2 2220 5 1460 5 5076 7 5076 7

21 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 1997 w 3 FM j 53,7 16,04 8,0 6,9 349 -50 299 23 510 -50 460 20 2400 2 1380 11 4539 18 4539 16

34 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 1997 w 3 FM j 60,0 18,12 7,0 7,5 160 -50 110 24 324 -50 274 22 2100 9 1500 2 3984 21 3984 19

77 Tews Isabella RFV Großwelzheim 1997 w 3 FM j 39,2 18,48 6,2 6,3 784 -50 734 15 276 -50 226 24 1860 19 1260 20 4080 20 4080 18

19 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 1999 w 4 FM j 52,1 13,43 7,3 5,8 397 50 447 20 770 50 820 6 2190 7 1160 23 4617 16 4617 15

43 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 2001 w 4 FM j 57,0 13,27 7,4 6,9 250 150 400 21 806 150 956 1 2220 5 1380 11 4956 9 4956 9

45 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 1998 w 4 FM j 37,6 16,09 6,6 7,1 832 0 832 6 505 0 505 18 1980 14 1420 8 4737 13 4737 12

68 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 1998 w 4 FM j 48,4 14,30 7,0 6,8 508 0 508 19 680 0 680 12 2100 9 1360 13 4648 15 4648 14

20 Gack Jonathan RFV Sparneck I 1999 m 5 FM j 37,3 13,26 7,7 7,4 781 50 831 7 686 50 736 10 2310 3 1480 4 5357 2 5357 2

23 Gmach Moritz RFV Sparneck I 1997 m 5 FM j 35,3 13,01 7,6 6,8 841 -50 791 12 734 -50 684 11 2280 4 1360 13 5115 5 5115 5

49 Metz Annemarie RFV Sparneck I 1998 w 5 FM j 43,2 16,26 5,8 5,5 664 0 664 16 475 0 475 19 1740 21 1100 24 3979 22 3979 20

78 Tröger Sandra RFV Sparneck I 1998 w 5 FM j 55,0 19,26 5,3 6,5 310 0 310 22 233 0 233 23 1590 22 1300 18 3433 24 3433 22

32 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 1998 w 6 FM j 43,7 18,24 4,8 5,9 649 0 649 17 308 0 308 21 1440 24 1180 22 3577 23 3577 21

50 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 1999 w 6 FM j 41,2 15,19 6,0 6,6 724 50 774 13 585 50 635 15 1800 20 1320 16 4529 19 4529 17

62 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 1999 w 6 FM n 37,3 13,26 6,3 6,2 841 50 891 4 806 50 856 4 1890 18 1240 21 4877 11 n.a. n.a.

84 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 1999 w 6 FM n 39,3 13,29 5,2 6,6 781 50 831 7 800 50 850 5 1560 23 1320 16 4561 17 n.a. n.a.
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Schwimmen Stand:

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Note Punkte

1 Erber Anna RFV Herrieden I 33,00 970

2 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 33,10 917

3 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 38,50 905

4 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 37,30 891

5 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein38,10 867

6 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 37,60 832

7 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 39,30 831

7 Gack Jonathan RFV Sparneck I 37,30 831

9 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein37,90 823

10 Bayer Franziska RFV Herrieden I 39,80 816

11 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein39,90 813

12 Gmach Moritz RFV Sparneck I 35,30 791

13 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 41,20 774

14 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein44,00 740

15 Tews Isabella RFV Großwelzheim 39,20 734

16 Metz Annemarie RFV Sparneck I 43,20 664

17 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 43,70 649

18 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 50,00 510

19 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 48,40 508

20 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 52,10 447

21 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 57,00 400

22 Tröger Sandra RFV Sparneck I 55,00 310

23 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 53,70 299

24 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 60,00 110
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Laufen Stand: 

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Zeit Punkte

1 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 13,27 956

2 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 13,11 886

3 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein13,20 868

4 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 13,26 856

5 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 13,29 850

6 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 13,43 820

7 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein13,34 788

8 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 13,17 774

9 Erber Anna RFV Herrieden I 13,51 758

10 Gack Jonathan RFV Sparneck I 13,26 736

11 Gmach Moritz RFV Sparneck I 13,01 684

12 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 14,30 680

13 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein15,07 655

14 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein15,48 640

15 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 15,19 635

16 Bayer Franziska RFV Herrieden I 15,40 600

17 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 16,15 595

18 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 16,09 505

19 Metz Annemarie RFV Sparneck I 16,26 475

20 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 16,04 460

21 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 18,24 308

22 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 18,12 274

23 Tröger Sandra RFV Sparneck I 19,26 233

24 Tews Isabella RFV Großwelzheim 18,48 226
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Dressur Stand: 

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Note Punkte

1 Erber Anna RFV Herrieden I 8,20 2460

2 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 8,00 2400

3 Gack Jonathan RFV Sparneck I 7,70 2310

4 Gmach Moritz RFV Sparneck I 7,60 2280

5 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 7,40 2220

5 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 7,40 2220

7 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 7,30 2190

8 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 7,10 2130

9 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 7,00 2100

9 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 7,00 2100

11 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein6,90 2070

11 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 6,90 2070

13 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein6,80 2040

14 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein6,60 1980

14 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 6,60 1980

16 Bayer Franziska RFV Herrieden I 6,50 1950

16 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein6,50 1950

18 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 6,30 1890

19 Tews Isabella RFV Großwelzheim 6,20 1860

20 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 6,00 1800

21 Metz Annemarie RFV Sparneck I 5,80 1740

22 Tröger Sandra RFV Sparneck I 5,30 1590

23 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 5,20 1560

24 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 4,80 1440
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Springen Stand: 

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Note Punkte

1 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 7,80 1560

2 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 7,50 1500

2 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 7,50 1500

4 Gack Jonathan RFV Sparneck I 7,40 1480

5 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 7,30 1460

5 Erber Anna RFV Herrieden I 7,30 1460

7 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein7,20 1440

8 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 7,10 1420

8 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein7,10 1420

8 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein7,10 1420

11 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 6,90 1380

11 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 6,90 1380

13 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 6,80 1360

13 Gmach Moritz RFV Sparneck I 6,80 1360

15 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein6,70 1340

16 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 6,60 1320

16 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 6,60 1320

18 Bayer Franziska RFV Herrieden I 6,50 1300

18 Tröger Sandra RFV Sparneck I 6,50 1300

20 Tews Isabella RFV Großwelzheim 6,30 1260

21 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 6,20 1240

22 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 5,90 1180

23 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 5,80 1160

24 Metz Annemarie RFV Sparneck I 5,50 1100
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Einzelwertung fränkische Teilnehmer
Stand: 

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Punkte

1 Erber Anna RFV Herrieden I 5648

2 Gack Jonathan RFV Sparneck I 5357

3 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 5321

4 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 5130

5 Gmach Moritz RFV Sparneck I 5115

6 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 5091

7 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 5076

8 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4981

9 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 4956

10 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4922

11 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4860

12 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 4737

13 Bayer Franziska RFV Herrieden I 4666

14 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 4648

15 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 4617

16 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 4539

17 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 4529

18 Tews Isabella RFV Großwelzheim 4080

19 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 3984

20 Metz Annemarie RFV Sparneck I 3979

21 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 3577

22 Tröger Sandra RFV Sparneck I 3433

04.05.2014 18:36



Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Einzelwertung alle Teilnehmer
Stand: 

Platz Teilnehmer Mannschaft/Verein Punkte

1 Erber Anna RFV Herrieden I 5648

2 Gack Jonathan RFV Sparneck I 5357

3 Rebenstein Katja RFV Herrieden I 5321

4 Schneeberger Anna RFV Herrieden I 5130

5 Gmach Moritz RFV Sparneck I 5115

6 Deutschle Pia MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 5091

7 Diller Alexandra RFV Großwelzheim 5076

8 Neglein Louisa MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4981

9 Leis Veronika Pffrd. Frankenhöhe I 4956

10 Hensel Tina MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4922

11 Reinhard Sarina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 4877

12 Neglein Sarah MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein 4860

13 Linz Amelie Pffrd. Frankenhöhe I 4737

14 Bayer Franziska RFV Herrieden I 4666

15 Schwab Christin Pffrd. Frankenhöhe I 4648

16 Francesconi Jessica Pffrd. Frankenhöhe I 4617

17 Witschi Salina MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 4561

18 Gewinnuns Janina RFV Großwelzheim 4539

19 Meyer Lisa MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 4529

20 Tews Isabella RFV Großwelzheim 4080

21 Joyce Julie Nehme RFV Großwelzheim 3984

22 Metz Annemarie RFV Sparneck I 3979

23 Hofmann Malena MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 3577

24 Tröger Sandra RFV Sparneck I 3433
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Wertung fränkische Mannschften
Stand: 

Platz Mannschaft Teilnehmer Punkte

1 RFV Herrieden I

Bayer Franziska, Erber Anna, 

Rebenstein Katja, 

Schneeberger Anna 16099

2 MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein

Deutschle Pia, Hensel Tina, 

Neglein Louisa, Neglein 

Sarah 14994

3 RFV Sparneck I 

Gack Jonathan, Gmach 

Moritz, Metz Annemarie, 

Tröger Sandra 14451

4 Pffrd. Frankenhöhe I 

Francesconi Jessica, Leis 

Veronika , Linz Amelie, 

Schwab Christin 14341

5 RFV Großwelzheim 

Diller Alexandra, Gewinnuns 

Janina , Joyce Julie Nehme, 

Tews Isabella 13695
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Fränkische Meisterschaften
Meisterschafts-4-Kampf
03.-04. Mai 2014

Ansbach

Ergebnis Wertung alle Mannschaften
Stand: 

Platz Mannschaft Teilnehmer Punkte

1 RFV Herrieden I

Bayer Franziska, Erber 

Anna, Rebenstein Katja, 

Schneeberger Anna 16099

2 MT Europakanal Mittelhembach-Burg Feuerstein

Deutschle Pia, Hensel Tina, 

Neglein Louisa, Neglein 

Sarah 14994

3 RFV Sparneck I 

Gack Jonathan, Gmach 

Moritz, Metz Annemarie, 

Tröger Sandra 14451

4 Pffrd. Frankenhöhe I 

Francesconi Jessica, Leis 

Veronika , Linz Amelie, 

Schwab Christin 14341

5 MT Treuchtlingen -Kerns/Schweiz 

Hofmann Malena, Meyer 

Lisa, Reinhard Sarina, 

Witschi Salina 13967

6 RFV Großwelzheim 

Diller Alexandra, Gewinnuns 

Janina , Joyce Julie Nehme, 

Tews Isabella 13695
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